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Üniversite anketinde tuhaf ifadeler: "Fethullah Gülen Hizmet Hareketi"

Dumlupınar Üniversitesi'nde 2016 yılında yapılan bir anket dikkat çekti...

Dumlupınar Üniversitesi'nde 2016 yılında yapılan bir anket dikkat çekti.

Ankette, FETÖ için, "Fetullah Gülen hizmet hareketi" ifadesi kullanılırken, çalışanlara, "Siz bu hareketi ne kadar
biliyorsunuz" türden sorular sorulduğu belirtildi.

Ankette, "Fethullah Gülen hakkındaki düşüncelerinizi yazınız" ve "Fethullah Gülen Hizmet Hareketiyle ilişkinizin boyutları
nelerdir" gibi sorulara da yer verildi.

İşte o sorulardan bazıları:
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Korkusuz yazarı Can Ataklı ise bugünkü köşesinde, bu konuyu ele alırken, "Herhalde dikkatinizi çekmiştir. Rektörlük
artık FETÖ olarak adlandırılan cemaat için 'Fetullah Gülen hizmet hareketi' tanımını kullanmış" diye belirtti.

Ataklı, "Rektörlüğün bütün sorulara cevap verilmesini istemesi, uyarı olarak da 'yalan ve yanlış cevaplar verilmesinin
yasal sonuçlarının olacağının da' hatırlatılması bana da gerçekten çok tuhaf geldi" dedi.



Ataklı'nın yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"Dumlupınar Üniversitesi'nde çalışanlara rektörlük tarafından anket şeklinde sorulan sorular geçti elime.

Anladığım kadarıyla bu anket 2016 yılının aralık ayında yapılmış.

Rektörlük yazısında amacın 'Fetullah Gülen hizmet hareketi' ile ilgili bilgilere ulaşmak olduğu belirtiliyor.

Çalışanlara 'Siz bu hareketi ne kadar biliyorsunuz?' türü sorular sorulmuş.

Herhalde dikkatinizi çekmiştir. Rektörlük artık FETÖ olarak adlandırılan cemaat için 'Fetullah Gülen hizmet
hareketi' tanımını kullanmış.

Eleştiriler de bu yönde zaten.

Bu tür girişimlerin hem terörist cemaat yapılanmasını aklamaya hem de bu konuda asıl kusuru olanları kurtarmaya yönelik
olduğu ileri sürülüyor.

Rektörlüğün bütün sorulara cevap verilmesini istemesi, uyarı olarak da 'yalan ve yanlış cevaplar verilmesinin yasal
sonuçlarının olacağının da' hatırlatılması bana da gerçekten çok tuhaf geldi.

Bakın sorulardan bazıları şöyle;

*Fetullah Gülen hareketiyle ilişkinizin boyutları nelerdir?

*Üniversitemizde Fetullah Gülen hareketiyle yakınlığı bulunan hoca, öğrenci ve memur olarak tanıdıklarınız var mı?

*Sizce Fetullah Gülenci yapının üniversite imamı kimdi?



Dumlupınar Üniversitesi fethullah gülen arşiv

*Fetullah Gülen hareketi üniversitede idari ya da akademik düzeyde etkinliğini hangi personeller üzerinden yürüttü?

*Doğrudan alımlarda Fetullah Gülenci esnaf ve şirketlerin öncelendiği duyumuna katılır mısınız?

*Fetullah Gülen hakkındaki düşüncelerinizi yazınız.

*Çevrenizde Fetullah Gülen Hizmet Hareketine ilişkisi olabileceğini tahmin ettiğin en az üç kişi yazınız?

*Fetullah Gülen Hizmet Hareketine her hangi bir ayni ya da nakdi yardımda bulundunuz mu?"
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